

# SHARP

**SHARP INDIA LIMITED**

Registered Office & Factory  
Gat.no. 686/4, Koregaon Bhima, Tal. Shirur  
Dist. : Pune : Pin : 412 216  
Phones : (02137) 670000/01/02  
Fax : (02137) 252453  
Website: www.sharpindialimited.com  
CIN : L36759MH1985PLC036759  
Email : secretarial@sil.sharp-world.com

**15/08/2024**

**To,**

**Corporate Relationship Dept,  
BSE Limited  
25<sup>th</sup> Floor, P J Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400001**

**Company Scrip Code: 523449**

**Subject: Newspaper publication of Financial Results pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations).**

Dear Madam/Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on August 15, 2024 in the Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition) newspapers pertaining to the Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024.

We request you to kindly take the same on record.

**Thanking you,  
Yours faithfully,  
For Sharp India Limited**

Srirang Mahabagwat  
Company Secretary  
Membership No.- A28750

**Encl: Copies of Newspaper Advertisement**

**BLB Limited**

CIN: L67120DL1981PLC354823 (Corporate Member: NSE)  
Registered Office: H.No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi - 110 002  
Website: www.blblimited.com, E-mail: info@blblimited.com

**EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024**

| Particulars  | Quarter Ended |           |             |           |
|--|---------------|-----------|-------------|-----------|
|  | 30-Jun-24     |           | 31-Mar-24   |           |
|  | (Unaudited)   | (Audited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 Total Income from Operations (net)   | 23,505        | 20,551    | 3,940       | 31,458    |
| 2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 1,201         | (309)     | 292         | 350       |
| 3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | 1,201         | (309)     | 292         | 350       |
| 4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 869           | (236)     | 226         | 261       |
| 5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 869           | (237)     | 226         | 261       |
| 6 Equity Share Capital   | 529           | 529       | 529         | 529       |
| 7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year  |               |           |             | 9,102     |
| 8 Earnings Per Share (of ₹ ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations)  | 1.64          | (0.45)    | 0.43        | 0.49      |
| Basic:   | 1.64          | (0.45)    | 0.43        | 0.49      |
| Diluted:   | 1.64          | (0.45)    | 0.43        | 0.49      |

**Notes:**  
1. The above unaudited financial results of the company were reviewed by the Audit Committee and thereafter by the Board of Directors at their respective meeting held on 14th August, 2024.  
2. The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Ltd. i.e. website www.nseindia.com and company's website www.blblimited.com

By Order of the Board  
For BLB LIMITED  
Sd/-  
(Anshul Mehra)  
Whole Time Director  
(Executive Director)  
DIN:00914049

Date: 14-08-2024  
Place: New Delhi

**DIGJAM LIMITED****DIGJAM**

CIN : L17123GJ2015PLC083569  
Registered Office : Aerodrome Road, Jamnagar 361 006, India  
E-mail : cosec@digjam.co.in

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024**

| Particulars   | Quarter Ended |           |             |           |
|---|---------------|-----------|-------------|-----------|
|   | 30.06.2024    |           | 31.03.2024  |           |
|   | (Unaudited)   | (Audited) | (Unaudited) | (Audited) |
| Total Income from Operations  | 172           | 310       | 596         | 2,413     |
| Net (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | (526)         | (877)     | (322)       | (1,838)   |
| Net (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | (526)         | (245)     | (332)       | (1,206)   |
| Net (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)  | (526)         | (245)     | (332)       | (1,206)   |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | (530)         | (286)     | (314)       | (1,222)   |
| Equity Share Capital  | 2,000         | 2,000     | 2,000       | 2,000     |
| Other Equity excluding revaluation reserve  | -             | -         | -           | (416)     |
| Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations): -   |               |           |             |           |
| Basic & Diluted   | (2.63)        | (1.22)    | (1.61)      | (6.03)    |

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the Company's website at www.digjam.co.in

For and on Behalf of the Board,  
For DIGJAM Limited  
Hardik B. Patel  
Whole Time Director  
DIN : 00590663

Mumbai,  
August 14, 2024

**Ramky Infrastructure Limited**

CIN: L74210TG1994PLC017356

Regd. Office: 15th Floor, Ramky Grandiose, Sy. 136/2 & 4, Gachibowli, Hyderabad - 500032  
Ph: 040 - 23015000; website: www.ramkyinfrastructure.com; E-mail: secr@ramky.com

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2024**

(All amounts in Rupees Millions except per share data)

| Sl. No. | Particulars   | Standalone     |              |               |              | Consolidated   |              |               |              |
|---------|---|----------------|--------------|---------------|--------------|----------------|--------------|---------------|--------------|
|         |   | Quarter Ended  |              | Year Ended    |              | Quarter Ended  |              | Year Ended    |              |
|         |   | June 30, 2024  | Mar 31, 2024 | June 30, 2023 | Mar 31, 2024 | June 30, 2024  | Mar 31, 2024 | June 30, 2023 | Mar 31, 2024 |
| 1       | Total Income from Operations  | 5,501.44       | 5,484.93     | 5,315.43      | 20,331.90    | 5,691.27       | 5,811.93     | 5,567.96      | 21,605.21    |
| 2       | Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)  | 1,200.33       | 1,158.79     | 1,415.51      | 4,855.34     | 1,105.98       | 974.03       | 1,430.91      | 4,634.25     |
| 3       | Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)  | 1,200.33       | 1,158.79     | 1,415.51      | 4,855.34     | 1,105.98       | 974.03       | 1,430.91      | 4,634.25     |
| 4       | Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)   | 864.18         | 844.46       | 1,064.01      | 3,602.20     | 709.75         | 575.01       | 1,052.98      | 3,210.73     |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 871.18         | 841.72       | 1,067.54      | 3,592.67     | 716.71         | 571.67       | 1,056.26      | 3,200.33     |
| 6       | Equity Share Capital  | 691.98         | 691.98       | 691.98        | 691.98       | 691.98         | 691.98       | 691.98        | 691.98       |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet  |                |              |               | 11,899.45    |                |              |               | 16,429.64    |
| 8       | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)  |                |              |               |              |                |              |               |              |
| 1       | Basic: (Rs.)  | 12.49          | 12.20        | 15.38         | 52.06        | 9.77           | 8.29         | 14.64         | 44.48        |
| 2       | Diluted: (Rs.)  | 12.49          | 12.20        | 15.38         | 52.06        | 9.77           | 8.29         | 14.64         | 44.48        |
|         |   | Not annualised |              |               |              | Not annualised |              |               |              |

**Notes:**  
1. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 13, 2024.  
2. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated results for the Quarter ended 30 June 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange website namely, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), and on the Company's website: www.ramkyinfrastructure.com

Date: 14.08.2024  
Place: Hyderabad

For Ramky Infrastructure Limited  
Sd/-  
Y R Nagaraja  
Managing Director  
DIN: 00009810

**UCAL LIMITED**

(Formerly known as UCAL Fuel Systems Limited)

Regd Office: 11B/2 (S.P) 1st Cross Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai - 600 058. Tel. No: 044-6654 4719  
E-mail: ufs1.ho@ucal.com, Website: www.ucal.com, CIN: L31900TN1985PLC012343

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024**

| S.No | Particulars  | STANDALONE    |            |            |            |
|------|--|---------------|------------|------------|------------|
|      |  | QUARTER ENDED |            |            |            |
|      |  | 30.06.2024    | 31.03.2024 | 30.06.2023 | 31.03.2024 |
| 1    | Total income from operations (Gross)   | 12,922.18     | 12,022.93  | 12,488.56  | 49,128.50  |
| 2    | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and / or extraordinary items)  | 118.91        | 1,078.49   | 99.72      | 1,699.36   |
| 3    | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)   | 118.91        | 1,078.49   | 99.72      | 1,699.36   |
| 4    | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)  | 45.31         | (300.90)   | 64.64      | 115.96     |
| 5    | Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 45.31         | (325.05)   | 64.64      | 91.79      |
| 6    | Paid-up Equity Share Capital (of Rs.10/- per share)  | 2,211.36      | 2,211.36   | 2,211.36   | 2,211.36   |
| 7    | Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the audited balance sheet)  |               |            |            | 33,206.85  |
| 8    | Earnings per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - (not annualised)   |               |            |            |            |
|      | a) Basic (In Rs.)  | 0.20          | (1.36)     | 0.29       | 0.52       |
|      | b) Diluted (In Rs.)  | 0.20          | (1.36)     | 0.29       | 0.52       |

| S.No | Particulars  | CONSOLIDATED  |            |            |            |
|------|--|---------------|------------|------------|------------|
|      |  | QUARTER ENDED |            |            |            |
|      |  | 30.06.2024    | 31.03.2024 | 30.06.2023 | 31.03.2024 |
| 1    | Total income from operations (Gross)   | 18,929.17     | 18,084.73  | 18,667.87  | 73,508.25  |
| 2    | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and / or extraordinary items)  | (163.78)      | (451.02)   | (441.82)   | (885.17)   |
| 3    | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)   | (163.78)      | (451.02)   | (441.82)   | (885.17)   |
| 4    | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)  | (251.34)      | (1,805.26) | (484.89)   | (2,525.91) |
| 5    | Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | (244.56)      | (1,412.03) | (265.73)   | (1,777.26) |
| 6    | Paid-up Equity Share Capital (of Rs.10/- per share)  | 2,211.36      | 2,211.36   | 2,211.36   | 2,211.36   |
| 7    | Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the audited balance sheet)  |               |            |            | 34,906.27  |
| 8    | Earnings per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - (not annualised)   |               |            |            |            |
|      | a) Basic (In Rs.)  | (1.14)        | (8.16)     | (2.19)     | (11.42)    |
|      | b) Diluted (In Rs.)  | (1.14)        | (8.16)     | (2.19)     | (11.42)    |

**NOTES**  
The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results is available on the website of the Stock exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.ucal.com).

FOR UCAL LIMITED  
Ram Ramamurthy  
Whole - Time Director

Place : Chennai  
Date : 14.08.2024

**JINDAL POLY INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED**

CIN: L65923UP2012PLC051433

Regd. Office: 19th KM, Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr - 203408 (U.P.), Head Office: Plot No. 12, Local Shopping Complex Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070  
Website: www.jpifcl.com; E-mail: cs.jpifcl@jindalgroup.com; Phone No. 011-40322100

**Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June 2024**

Rs in lakhs except EPS

| Particulars   | Consolidated  |                | Standalone    |                |
|---|---------------|----------------|---------------|----------------|
|   | Quarter ended |                | Quarter ended |                |
|   | June 30, 2024 | March 31, 2024 | June 30, 2024 | March 31, 2024 |
| Total Income from Operations  | 816.06        | 1,385.31       | 737.13        | 3,613.03       |
| Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 770.93        | 1,335.99       | 690.15        | 3,424.43       |
| Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent | 770.93        | 1,335.99       | 690.15        | 3,424.43       |
| Net Profit / (Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent   | 694.76        | 1,307.69       | 628.41        | 3,199.45       |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) attributable to Equity Holders of the parent                         | 694.76        | 1,308.26       | 628.41        | 3,200.02       |
| Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)   | 1,051.19      | 1,051.19       | 1,051.19      | 1,051.19       |
| Other Equity (excluding revaluation reserve)  |               |                |               | 64,476.18      |
| Basic Earnings / (Loss) Per Share   | 6.61          | 12.44          | 5.98          | 30.44          |
| Diluted Earnings / (Loss) Per Share   | 6.61          | 12.44          | 5.98          | 30.44          |

**Notes**  
1. Consolidated Financial Results has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder.  
2. The Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors at the meeting held on 13th August, 2024 and audit of these results has been carried out by the Statutory Auditors of the Parent.  
3. Since the Group is exclusively engaged in the activity which is governed by the same set of risks and returns, and based on the information available with the management, the same considered to constitute a single reportable segment in the context of Indian Accounting Standard 108-Operating Segments (Ind AS 108). Hence, no further disclosures are required in respect of reportable segments, under Ind AS 108.  
4. The group has investment in Unlisted Equity Shares, 0% Redeemable Preference Shares and 1% Non-cumulative Redeemable Preference Shares in group companies. Considering the improvement in the Financial performance and positive networth of RPS and NCRPS issuer, the valuation of the same is not required for the impairment testing.  
5. Pursuant to scheme of Arrangement between Concanate Advest Advisory Private Limited (Demerged Company) and Concanate Power Advest Private Limited (Resulting Company No-4) as sanctioned by order of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata dated 22nd September, 2023. 1% NCRPS of the demerged company being held by the company gets cancelled and fresh shares of 1% NCRPS of Rs. 1000/- each has been allotted by demerged company and resulting companies (No. 1 to No. 4) in terms of the scheme of arrangement. All the 1% NCRPS has been issued on the original terms basis. Le 1% dividend on Non cumulative basis, and 3% p.a. premium on redemption within 7-10 years from the date of original allotment. The company has measured these investments in 1% NCRPS at amortised cost.  
6. The figures for the quarter ended 31st March 2024 represent balancing figures between the audited figures for the year ended 31st March 2024 and year to date figures upto 31st December 2023 which were subject to Limited review by statutory Auditor.  
7. Previous quarter/period/year figures have been regrouped / reclassified and rearranged wherever necessary to correspond with the current quarter's / period's classification/indicators.  
8. The results of the group are available for investors at website of the company www.jpifcl.com and at the website of stock exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com

For Jindal Poly Investment and Finance Company Limited  
Sd/-  
Ghanshyam Dass Singal  
(Managing Director)  
DIN: 00708019

Place : New Delhi  
Date : 13.08.2024

**SHARP INDIA LIMITED**

Registered Office : Gat No. 686/4, Koreogan Bhima, Taluka Shirur, Dist : Pune - 412216

Phone No.: 02137 - 670000/01/02 Fax No.: 02137-252453 Email id: secretarial@sil.sharp-world.com Website: www.sharpindialimited.com  
CIN : L36759MH1985PLC036759

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2024**

₹ in lakhs

| Sr. No. | Particulars   | 3 months ended | 3 months ended | Corresponding  | Year ended     |
|---------|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
|         |   | June 30, 2024  | March 31, 2024 | 3 months ended | March 31, 2024 |
|         |   | Unaudited      | Audited        | Unaudited      | Audited        |
| 1       | Total Income from Operations  | 0.48           | 2.38           | 1.91           | 4.40           |
| 2       | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)   | (484.34)       | (484.87)       | (416.45)       | (1,785.32)     |
| 3       | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary Items)   | (484.34)       | (484.87)       | (416.45)       | (1,785.32)     |
| 4       | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary Items)  | (484.34)       | (484.87)       | (416.45)       | (1,785.32)     |
| 5       | Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)) | (484.34)       | (484.87)       | (416.45)       | (1,785.32)     |
| 6       | Equity Share Capital  | 2,594.40       | 2,594.40       | 2,594.40       | 2,594.40       |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)   | (12,994.64)    | (12,527.37)    | (11,202.33)    | (12,527.37)    |
| 8       | Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not annualized in respect of quarterly results)         |                |                |                |                |
| 1)      | Basic   | (1.87)         | (1.87)         | (1.61)         | (6.88)         |
| 2)      | Diluted   | (1.87)         | (1.87)         | (1.61)         | (6.88)         |

**Qualified opinion for the Unaudited Financial Results expressed by Statutory Auditor on Financial Results.**  
We draw your attention to Note No. 4 to the Unaudited financial results which states that the Company has ceased business operations from the financial year ended March 31, 2016 and incurred Net Loss of ₹ 484.34 Lakhs for the quarter ended June 30, 2024 and accumulated losses aggregate to ₹ 15,213.39 Lakhs as of June 30, 2024. There is no production of LED TVs from April, 2015 and of Air Conditioners since June, 2015 onwards in the absence of any orders. However, the management considers the going concern assumption as appropriate in view of certain service agreements with group companies and continued financial and operational support from holding company.  
Significant time has been elapsed after cessation of the production activity and in the absence of Board approved business plan and scheme of revival, the impact on the financial results which have been prepared by the management under going concern assumption, cannot be ascertained.  
**Note:** The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"). The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange website- www.bseindia.com and website of the company - www.sharpindialimited.com

Place : Pune  
Date : August 13, 2024

For Sharp India Limited  
Makarand Date  
Managing Director  
DIN: 08363458

**Svatantra Microfin Private Limited**

Regd. Office: Sunshine Tower, Level 20, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400013  
Website: www.svatantramicrofin.com, Email: secretarial@svatantra.adityabirla.com, CIN: U74120MH2012PTC227069, Tel: + 91 22 61415900

**Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2024**

[Regulation 52 (8), read with Regulation 52 (4), of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015")]

(Rs. In Lakhs except per share data & ratios)

| Sr. No. | Particulars  | Standalone    |            |            |            |
|---------|--|---------------|------------|------------|------------|
|         |  | Quarter ended |            | Year ended |            |
|         |  | 30/06/2024    | 31/03/2024 | 30/06/2023 | 31/03/2024 |
| 1       | Total Income from Operations   | 41,038        | 44,049     | 40,873     | 1,73,065   |
| 2       | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 11,097        | 485        | 10,765     | 29,882     |
| 3       | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 11,097        | 485        | 10,765     | 29,882     |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 8,264         | 704        | 8,038      | 22,596     |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 8,183         | 1          | 7,997      | 21,578     |
| 6       | Paid up Equity Share Capital</   |               |            |            |            |

**Gabriel India Limited**  
**GABRIEL**

नोंदणीकृत कार्यालय : टुवेन्टी नाइन्थ माइलस्टोन, पुणे-नाशिक महामार्ग, गाव कुरुळी, ता. खेड, पुणे - ४१० ५०१.  
सीआयएन : L34101PN1961PLC015735

**दि. ३०.०६.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश**

(रक्कम रु. दशलक्षामध्ये)

| अ. क्र. | तपशील  | स्थायी          |                 |                 |                | एकत्रित         |                 |                 |                |
|---------|--|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|
|         |  | तिमाहीअखेर      |                 | वर्षअखेर        |                | तिमाहीअखेर      |                 | वर्षअखेर        |                |
|         |  | ३०.०६.२०२४      | ३१.०३.२०२४      | ३०.०६.२०२३      | ३१.०३.२०२४     | ३०.०६.२०२४      | ३१.०३.२०२४      | ३०.०६.२०२३      | ३१.०३.२०२४     |
|         |  | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) |
| १       | परिचालनातून एकूण उत्पन्न   | ८,६४२.३४        | ८,५८६.२६        | ८,०५७.६८        | ३३,४२६.४८      | ९,४६५.७२        | ९,१६९.७७        | ८,०५७.६८        | ३,४०२६.२६      |
| २       | कर्तव्य कालावधीकरिता निव्वळ नफा  | ६९९.०९          | ६९९.५३          | ५७६.८८          | २,५००.३८       | ७६०.३४          | ६६३.७५          | ५७२.९५          | २,४३८.३५       |
| ३       | करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा  | ५९९.६२          | ५२७.९०          | ४४४.८९          | १,८५९.६०       | ५७५.९२          | ४९०.४१          | ४२०.१६          | १,७८७.७७       |
| ४       | कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा व अन्य सर्वसम विशेष उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश) | ५०६.७८          | ५३०.९२          | ३९५.२९          | १,८४९.५८       | ५७९.०९          | ४९३.३५          | ३९०.५६          | १,७७६.६१       |
| ५       | समभाग भांडवल   | १४३.६४          | १४३.६४          | १४३.६४          | १४३.६४         | १४३.६४          | १४३.६४          | १४३.६४          | १४३.६४         |
| ६       | उत्पन्न प्रतिशेअर (रु.) (प्रत्येकी रु. १/-) (आवर्षिकीकृत) : मूलभूत व सौम्यीकृत                                       | ३.५६            | ३.६७            | २.९६            | १२.८९          | ४.०९            | ३.४९            | २.९२            | १२.४४          |

**टीप :**

- सदर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीचा कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित भारतीय लेखा मानके ३४ अंतर्गत वित्तीय नोंदी तसेच अन्य लेखा धोरणांअंतर्गत विहित मान्यता व गणन धोरणांनुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुराव्यालोलन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १४.०६.२०२४ रोजी आयोजित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली होती. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी अनुषंगाने लेखापरीक्षण मत व्यक्त केले आहे.
- दि. २८.०४.२०२३ रोजी कंपनीने इनअल्फा गॅब्रिएल समरूप सीस्टीम प्रॉब्लेमटिक्स लिमिटेड (आयजीएसएसपीएल) च्या १००% समभागांचे संपादन केले आणि आयजीएसएसपीएल च्या माध्यमातून ऑटोमॉटिव्ह समरूपचे उत्पादन व विक्री कामकाज हाती घेण्याकरिता इनअल्फा रूफ सीस्टीम ग्रुप बी. व्ही. - नेदरलँड्स (इनअल्फा) यांच्या सभेत तांत्रिकी सहकार्य करार केला. गॅब्रिएल इंडिया लिमिटेड (गॅब्रिएल इंडिया) च्या संचालक मंडळानेसुद्धा इनअल्फा, गॅब्रिएल इंडिया व आयजीएसएसपीएल यांच्या दरम्यान संयुक्त उद्यम करार करण्यासाठी त्यांची मंजुरी दिली आहे, जी बाब आवश्यक मंजुरीच्या प्रतीच्या अधीन असेल जी बाब त्यांनी विहित अटीनुसार इनअल्फा व आयजीएसएसपीएल यांमधील गॅब्रिएल इंडिया यातील भागधारण हे ५१ : ४९ प्रमाणात असल्याच्या आधारावर असेल.
- दि. २८.०५.२०२३ रोजी कंपनीने वाहन घटकांचे संशोधन व विकास काम हाती घेण्यासाठी बेल्जियम येथील त्यांची संपूर्ण मालकीची उपकंपनी गॅब्रिएल युरोप इंजिन्यीरिंग सेंटर (जी.ई.ई.सी.) ला संमिलित केले आहे.
- कंपनीचे व्यावसायिक कामकाज एकच व्यावसायिक विभाग अर्थात ऑटो कम्पोनॅन्ड्स व पार्ट्स याअंतर्गत येत असल्याने कोणतीही विभागीय माहिती घोषित करण्याची आवश्यकता नाही.
- नियुक्तीदरम्यान व नियुक्तीपरचात कर्मचाऱ्यांला भागी संबंधित सामाजिक सुरक्षा संहिता (२०२०) संहिता भारतीय संसदेमध्ये मंजुरीसाठी प्राप्त झाली होती व सप्टेंबर, २०२० मध्ये संसदेची मान्यता मिळाली. सदर संहिता भारतीय राज्यघात प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे. तथापि, ज्या दिवशी संहिता अस्तित्वात येईल तो दिवस अधिसूचित करण्यात आलेला नाही. जेव्हा तो लागू होईल तेव्हा कंपनी सदर संहितेच्या प्रभावाचे निर्धारण करील व संहिता लागू झाल्याच्या कालावधीदरम्यान प्रभाव पडलेल्या अन्य संबंधित बाबींची नोंद करील.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने  
सहो/-  
मनोज कोल्हटकर  
व्यवस्थापकीय संचालक  
डीआयएन क्र. : ०३५३९८३

ठिकाण : पुणे  
दिनांक : १४.०८.२०२४

**शार्प इंडिया लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. ६८६/४ कोरगाव मिमा, तालुका : शिरूर, जिल्हा पुणे ४१२२१६  
फोन नं. : (०२१३७) ६७००००/०१/०२ फॅक्स नं. : ०२१३७-२५२४५३ ई-मेल: [secretarial@sil.sharp-world.com](mailto:secretarial@sil.sharp-world.com) संकेतस्थळ: [www.sharpindialimited.com](http://www.sharpindialimited.com)  
सीआयएन : L36759MH1985PLC036759

**३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा अलेखापरीक्षित निकालांचा सारांश**

र लक्ष मध्ये

| अ. क्र.      | तपशील  | ३० जून, २०२४        | ३१ मार्च, २०२४      | ३० जून २०२३                    | ३१ मार्च, २०२४            |
|--------------|--|---------------------|---------------------|--------------------------------|---------------------------|
|              |  | रोजी संपलेली तिमाही | रोजी संपलेली तिमाही | संपलेल्या ३ महिन्यांशी संबंधित | रोजी संपलेले संबंधित वर्ष |
|              |  | अलेखापरीक्षित       | लेखापरीक्षित        | अलेखापरीक्षित                  | लेखापरीक्षित              |
| १            | परिचालनातून एकूण उत्पन्न   | ०.४८                | २.३८                | १.९१                           | ४.४०                      |
| २            | कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक व/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)   | (४८४.३४)            | (४८४.८७)            | (४९६.४५)                       | (१,७८५.३२)                |
| ३            | कालावधीसाठी कर्तव्य निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक व/किंवा असाधारण बाबींपश्चात)   | (४८४.३४)            | (४८४.८७)            | (४९६.४५)                       | (१,७८५.३२)                |
| ४            | कालावधीसाठी कल्पित निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक व/किंवा असाधारण बाबींपश्चात)  | (४८४.३४)            | (४८४.८७)            | (४९६.४५)                       | (१,७८५.३२)                |
| ५            | कालावधीसाठी एकूण एकत्रित प्रामाणीय कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (कल्पित) व इतर एकत्रित प्रामाणीय (कल्पित) या समावेश असणारी | (४८४.३४)            | (४८४.८७)            | (४९६.४५)                       | (१,७८५.३२)                |
| ६            | समभाग भांडवल   | २,५९४.४०            | २,५९४.४०            | २,५९४.४०                       | २,५९४.४०                  |
| ७            | मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखविल्यानुसार राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)                                | (९२,९९४.६४)         | (९२,५२७.३७)         | (९१,२०२.३३)                    | (९२,५२७.३७)               |
| ८            | प्रति भाग प्रामाणीय (प्रत्येकी रु. १०/- चा) (चातू व खंडित परिचालनासाठी) (वार्षिक नसून तिमाही निकालांच्या संदर्भात)   | (९.८७)              | (९.८७)              | (९.६९)                         | (६.८८)                    |
| १) मूळ       |  | (९.८७)              | (९.८७)              | (९.६९)                         | (६.८८)                    |
| २) सौम्यीकृत |  | (९.८७)              | (९.८७)              | (९.६९)                         | (६.८८)                    |

**एकटा आर्थिक निकालांवर वैधानिक अलेखापरीक्षकांनी व्यक्त केलेले पात्र मत.**

We draw your attention to Note No. 4 to the Unaudited financial results which states that the Company has ceased business operations from the financial year ended March 31, 2016 and incurred Net Loss of ₹ 484.34 Lakhs for the quarter ended June 30, 2024 and accumulated losses aggregate to ₹ 15,213.39 Lakhs as of June 30, 2024. There is no production of LED TVs from April, 2015 and of Air Conditioners since June, 2015 onwards in the absence of any orders. However, the management considers the going concern assumption as appropriate in view of certain service agreements with group companies and continued financial and operational support from holding company.

Significant time has been elapsed after cessation of the production activity and in the absence of Board approved business plan and scheme of revival, the impact on the financial results which have been prepared by the management under going concern assumption, cannot be ascertained.

टीप: वर दिलेला तपशील हा सही (सिस्टिम ऑडिटरिंग अँड डिस्कलोजर रिझर्वासेन्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे प्रस्तुत केलेल्या तिमाही वित्तीय निकालांच्या तपशीलाचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर [www.sharpindialimited.com](http://www.sharpindialimited.com) येथे उपलब्ध आहे.

स्थान: पुणे  
दिनांक: १३ ऑगस्ट, २०२४

शार्प इंडिया लिमिटेड करिता  
मकरंद दाते  
व्यवस्थापकीय संचालक  
डीआयएन: ०८३६३४५८

**UNIVASTU INDIA LIMITED**  
CIN - L45200PN2009PLC133864  
Regd. Office: 36-B, Madhav Baug Society, Shivthirth Nagar, Paud Road, Kothrud, Pune - 411038  
Tel: 020-25434617, Mobile: 9552586198, Email: [info@univastu.com](mailto:info@univastu.com), Website: [www.univastu.com](http://www.univastu.com)



**Extract of Unaudited Financial Results for the 1<sup>st</sup> Quarter Ended on 30.06.2024**

| Sr. No. | Particulars  | (Rs in Lakhs except per equity share data) |              |              |              |               |              |              |              |
|---------|--|--|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
|         |  | Standalone                                 |              |              |              | Consolidated  |              |              |              |
|         |  | Quarter Ended                              |              | Year Ended   |              | Quarter Ended |              | Year Ended   |              |
|         |  | 30.06.2024                                 | 31.03.2024   | 30.06.2023   | 31.03.2024   | 30.06.2024    | 31.03.2024   | 30.06.2023   | 31.03.2024   |
|         |  | (Unaudited)                                | (Audited)    | (Unaudited)  | (Audited)    | (Unaudited)   | (Audited)    | (Unaudited)  | (Audited)    |
| 1       | Total Income from operations   | 1,867.56                                   | 2,868.88     | 1,849.00     | 8108.86      | 2,818.54      | 3,933.94     | 1,863.62     | 12,160.31    |
| 2       | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 176.16                                     | 387.38       | 101.74       | 856.12       | 306.45        | 683.60       | 79.20        | 1,456.29     |
| 3       | Net Profit/(Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)   | 176.16                                     | 387.38       | 101.74       | 856.12       | 306.45        | 683.60       | 79.20        | 1,456.29     |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 147.06                                     | 324.95       | 76.93        | 705.52       | 209.69        | 458.44       | 54.19        | 996.58       |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 147.06                                     | 325.11       | 76.93        | 705.68       | 209.69        | 458.60       | 54.19        | 996.74       |
| 6       | Equity Share Capital   | 11,36,46,000                               | 11,36,46,000 | 11,36,46,000 | 11,36,46,000 | 11,36,46,000  | 11,36,46,000 | 11,36,46,000 | 11,36,46,000 |
| 7       | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -   |  |              |              |              |               |              |              |              |
|         | 1. Basic:  | 1.29                                       | 2.86         | 0.68         | 6.21         | 1.30          | 2.88         | 0.48         | 6.24         |
|         | 2. Diluted:  | 1.29                                       | 2.86         | 0.68         | 6.21         | 1.30          | 2.88         | 0.48         | 6.24         |

**Notes**

- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the website of the Company [www.univastu.com](http://www.univastu.com).
- The above unaudited financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 13 August 2024 and a Limited review of the same has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.

For Univastu India Limited  
Sd/-  
Pradeep Kisan Khandagale  
Managing Director

Place : Pune  
Date : 13.08.2024

**अॅक्सिस बँक लि.** नोंदणीकृत कार्यालय : त्रिशूल, ३रा मजला, समथेश्वर मंदिरासमोर, लॉ गार्डन, एलिस ब्रिज, अहमदाबाद - ३८०००६.  
शाखा कार्यालय : पहिला मजला, नामदेव नेस्ट, ११६०, ई वॉर्ड, राजाराम रोड, कमला कॉलेज समोर, कोल्हापूर - ४९६००९.

**मागणी नोटीस**

सिक्विरिटायझेशन अँड रीकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनॅन्शियल असेट्स अँड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिक्विरिटि इंटरस्ट अँड, २००२ (सरफेसी अँड)च्या सेवशन १३(२) अंतर्गत सिक्विरिटि इंटरस्ट (एम्प्लॉयमेंट) रुल २००२ चा रुल ३(१) सह

अॅक्सिस बँक लि., मध्ये असलेली खाली नमूद करण्यात आलेली खाती अस्तित्वात आलेली आहेत, त्यावरून बँकेने सरफेसी अँडच्या सेवशन १३(२) नुसार खाली नमूद तारखांना सूचना जारी केल्या आहेत. खाली नमूद करण्यात आलेले कर्जदार / जामीनदार यांच्या अस्तित्वात आहेत असलेल्या पत्त्यावर सदर नोटीस बजावण्यात असफल ठरल्याने सर्व संबंधितांच्या माहितीसाठी सदर नोटीस प्रसिध्द करण्यात येत आहे. खाली नमूद करण्यात आलेले कर्जदार/जामीनदार यांना कळविण्यात येते की, त्यांनी ह्या नोटीसच्या तारखांपासून ६० दिवसांच्या आत खाली नमूद करण्यात आलेल्या तारखेस येणे असलेली रक्कम, करारात नमूद करण्यात आलेल्या दरात रक्कम, परत करण्याच्या तारखेपर्यंतचे कर्ज/आणि अन्य करार आणि त्यानुसार संबंधित व्यक्तींनी सादर केलेल्या खगदपत्रांनुसार भविष्यातील व्याजासह अॅक्सिस बँक लि., यांना परत करावी. सदर करार आणि खगदपत्रे यांनुसार कर्जदारांची बांधिलकी म्हणून खाली दिल्याप्रमाणे त्यांच्या नावापुढे नमूद करण्यात आलेल्या मालमत्ता अॅक्सिस बँक लि. यांच्याकडे गहाणतारण आहेत.

जर संबंधित कर्जदार / जामीनदार अॅक्सिस बँक लि., ला सदर रक्कम परत करण्यास असफल ठरले तर, खाली नमूद केलेल्या तारण मालमत्तांच्या संदर्भात सदर कायद्याच्या सेवशन १३(४) आणि लागू होणारे रुररे यांसह संबंधित कर्जदार / जामीनदार यांच्या खर्च आणि परिणामांसह जोखनीवर कारवाई करण्याचा अॅक्सिस बँक लि. यांना अधिकार आहे. अँडच्या सेवशन १३ अंतर्गत तरतुदीनुसार आपण सर्वजण सदर नोटीसीला अनुसरून खाली नमूद केलेल्या बँकेकडे सुरक्षित तारण म्हणून ठेवण्यात आलेल्या मालमत्ता बँकेच्या लेखी पूर्व परवानगी शिवाय कोणत्याही प्रकारे विक्री, भाडेपट्टा किंवा अन्य मागणी हस्तांतरित करू शकत नाही. वर नमूद अँडच्यातील तरतुदीनुसार संबंधित कर्जदार/सह-कर्जदार/गहाणदार/जामीनदार यांना सदर मालमत्ता, कोणत्याही प्रकारे विक्री, भाडेपट्टा किंवा अन्य मागणी हस्तांतरित करण्यास प्रतिबंध करण्यात येत आहे. सदर तरतुदींचा भंग केल्यास सदर व्यक्ती सरफेसी अँडच्यातील तरतुदीनुसार शिक्षा आणि/किंवा दंडस पात्र ठरेल. आणखी तपशिलासाठी बजावण्यात येऊ न शकलेल्या नोटीसा खाली सही करणार यांच्याकडे मिळू शकतील.

**शाखेचे नाव : कोल्हापूर / सोलापूर**

| अ. क्र. | कर्जदार/सह-कर्जदार/जामीनदार/गहाणदारांचे नाव आणि पत्ता   | धकबाकीची रक्कम रु.   |
|---------|---|--|
| १.      | १) बाळासाहेब शंकर गंगधर २) पुजा बाळासाहेब गंगधर, दोन्ही रा. फ्लॅट नं.टी.१, सीएस नं. १२५, बी वॉर्ड, विनायक संकुल, कापडे गल्ली, सावित्रीबाई फुले हॉस्पिटल जवळ, रविवार पेठ, करवीर, कोल्हापूर - ४९६०१२.<br>कर्जाचा प्रकार : मालमतेवर कर्ज<br>मागणी नोटीस तारीख : ०३/०६/२०२४<br>एनपीए तारीख : १०/०५/२०२४<br>गहाण मालमतेचे तपशील : फ्लॅट नं.टी-१ ये सर्वसामाईक भाग, तिसऱ्या मजल्यावर, क्षेत्रफळ ३२.७८ चौ.मीटर (५२.०४ चौ.मीटर सुपर बिल्ट अप) विनायक संकुल नावाच्या निवासी/कमर्शियल कॉम्प्लेक्स मध्ये, सी.एस.नं.१२५, वॉर्ड बी, करवीर, जिल्हा. कोल्हापूर आणि कोल्हापूर महानगरपालिकेच्या स्थानिक हद्दीमध्ये आणि उपनिबंधक, करवीर नं.१ च्या कार्यक्षेत्रात.   | रु. १५,९०,६९१/- (एकपे पंचस लाख नव्वह हजार सहाशे अकरा फक्त) दि. ०३/०६/२०२४ रोजी देय रक्कम आणि त्यावरील दि. ०४/०६/२०२४ पासूनचे सदर रक्कम परत करेपर्यंतचे करारानुसार व्याजासह.      |
| २.      | १) भक्ती राजू शिंदे २) चतुसराज राजू शिंदे, दोन्ही रा. फ्लॅट नं.३०३, तिसरा मजला, कागल रिसिडेन्सी फेज-२, हनुमान नगर, सांगाय नाक्याजवळ, कागल, ता. कागल, जिल्हा.कोल्हापूर-४९६२१६, तसेच : रोहिदास समाज मंदिर, कबनूर, ता. हातकणगले, जि.कोल्हापूर-४९६९१६.<br>कर्जाचा प्रकार : आसा गृह कर्ज<br>मागणी नोटीस तारीख : २९/०६/२०२४<br>एनपीए तारीख : १०/०५/२०२४<br>गहाण मालमतेचे तपशील : फ्लॅट नं.३०३ सर्वसामाईक भाग, तिसऱ्या मजल्यावर, कापेट क्षेत्रफळ ३७.६५ चौ.मी., बाल्कनीसह, कब बोर्ड, संलग्न टेरस क्षेत्र ९.५९ चौ.मी., 'कागल रिसिडेन्सी फेज-२' या नावाने ओळखल्या जाणारी बिल्डिंग, सी.टी.एस नं.१७०३बी/१७, (जुना आर.एस.५२२, फ्लॉट नं.१७) आणि सी.टी.एस. नं. १७०३बी/१८, (जुना आर.एस. ५२२, फ्लॉट नं.१८) वर बांधण्यात आलेली, हनुमान नगर, सांगाय नाक्याजवळ, गाव.कागल, ता. कागल, जि.कोल्हापूर आणि भक्ती राजू शिंदे यांच्या मालकीचे आणि वसु.सीमा बिल्डिंग प्लॅन नुसार.  | रु. १६,०८,६८५/- (एकपे सोळा लाख आठ हजार सहाशे पंधराशे फक्त) दि. २८/०६/२०२४ रोजी देय रक्कम आणि त्यावरील दि. २९/०६/२०२४ पासूनचे सदर रक्कम परत करेपर्यंतचे करारानुसार व्याजासह.      |
| ३.      | १) प्रेमसिंग शंकर राठोड २) यशोदा प्रेमसिंग राठोड, दोन्ही रा. रो हाउस/ फॉर्मिती युनिट नं.०९, साई रिसिडेन्सी, फ्लॉट नं.०३, नेहरू नगर, ता.उत्तर सोलापूर, जि.सोलापूर ४९३००४, तसेच : बंजारा सोसायटीजवळ, १७ प्रगती नगर, विजापूर रोड, जि.सोलापूर- ४९३००४, तसेच : १२४ कमला नक्षर, विजापूर रोड, डी.ई. कॉलेज, जिल्हा.सोलापूर - ४९३००४<br>कर्जाचा प्रकार : आसा गृह कर्ज<br>मागणी नोटीस तारीख : ०४/०७/२०२४<br>एनपीए तारीख : ०८/०६/२०२४<br>गहाण मालमतेचे तपशील : रो हाउस/फॉर्मिती युनिट नं.०९ ये सर्वसामाईक भाग, कापेट क्षेत्रफळ ८६.७२ चौ. मीटर, बिल्ट-अप क्षेत्रफळ १४.०० चौ. मीटर, 'साई रिसिडेन्सी', म्हणून ओळखले जाणारे युनिट, सर्व नं.२४/७/२, (जुना सर्व नं.३५६/७/२) पैकी फ्लॉट नं.०३, नेहरू नगर, ता.उत्तर सोलापूर, जि.सोलापूर महानगरपालिकाच्या मर्यादित आणि प्रेमसिंग शंकर राठोड आणि यशोदा प्रेमसिंग राठोड यांच्या मालकीची आणि वसु.सीमा: पूर्व : १८ मीटर. रुंद रोड, पश्चिम : रो हाउस नं.०३, उत्तर : फ्लॉट नं.३९, दक्षिण : ७.५० मीटर. रुंद रस्ता.                       | रु. १९,२४,६८७/- (एकपे सतर लाख चौबीस हजार सहाशे सत्त्याशे फक्त) दि. २८/०६/२०२४ रोजी देय रक्कम आणि त्यावरील दि. २९/०६/२०२४ पासूनचे सदर रक्कम परत करेपर्यंतचे करारानुसार व्याजासह.  |
| ४.      | १) विजयकुमार इश्या कनकगिरी, २) शिवलीला विजयकुमार कनकगिरी, दोन्ही रा. फ्लॅट नं.२०१, दुसरा मजला, 'ए' विंग, वर्धमान चिंतामणी अपार्टमेंट, 'ई' वॉर्ड, कोल्हापूर शहर, ता.करवीर, जिल्हा. कोल्हापूर, तसेच : टी.एफ. २ बालाजी हाइट्स, महादिक बसात, जिल्हा. कोल्हापूर-४९६००९.<br>कर्जाचा प्रकार : गृह कर्ज<br>मागणी नोटीस तारीख : २८/०६/२०२४<br>एनपीए तारीख : १०/०५/२०२४<br>गहाण मालमतेचे तपशील : फ्लॅट नं.२०१ सर्वसामाईक भाग, फ्लॅट नं.२०१, दुसऱ्या मजल्यावर, कापेट क्षेत्रफळ १३७.९२ चौ. मीटर, बिल्ट अप क्षेत्र १६४.५४ चौ. मीटर., लगतचे समान पातळी टेरस क्षेत्रफळ २८.०८ चौ. मीटर, वैयक्तिक दोन कार पार्किंग क्षेत्र २५.०० चौ.मीटर., 'वर्धमान चिंतामणी अपार्टमेंट' या नावाने ओळखल्या जाणाऱ्या बिल्डिंगच्या विंग 'ए' मध्ये, सिटी सर्व नं.३९८ए वर बांधलेले, गाव. 'ई' वॉर्ड, बसंत बहार टॉकीज समोर, शाहपूरी, कोल्हापूर सिटी, ता.करवीर, जि.कोल्हापूर, श्री. विजयकुमार इश्या कनकगिरी आणि सी. शिवलीला विजयकुमार कनकगिरी यांच्या नावाची मिळकत आणि वसु.सीमा बिल्डिंग प्लॅन नुसार. | रु.३९,९३,५९२/- (एकपे एकलक्ष चौबیس लाख सहाशे पाचशे व्याजवक फक्त) दि. २९/०६/२०२४ रोजी देय रक्कम आणि त्यावरील दि. २२/०६/२०२४ पासूनचे सदर रक्कम परत करेपर्यंतचे करारानुसार व्याजासह. |

दिनांक : १५/०८/२०२४  
स्थळ : कोल्हापूर  
सही/-  
अधिकृत अधिकारी, अॅक्सिस बँक लि.

**SBI** भारतीय स्टेट बँक, क्षेत्रीय व्यवसाय कार्यालय २ जिवनतारा बी-विंग, ५१३, सदर बझार, जिल्हाधिकारी कार्यालयसमोर, सातारा कोरगाव रोड, सातारा